

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ****Id:0471CD0CB663E653****PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 004/2026**, Processo Administrativo nº **018/2026**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI E SUAS SECRETARIAS.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
EDIVAN BATISTA CIPRIANO-ME - 18.451.992/0001-39 edivanbatistacipriano@hotmail.com - (89) 98116-8904	2.034.400,40	1.872.360,35	162.040,05 Provelto (7,97%)
Totais	2.034.400,40	1.872.360,35	162.040,05 Provelto (7,97%)

Detalhes

Francisco Erivaldo da Silva na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: EDIVAN BATISTA CIPRIANO-ME - CPF/CNPJ: 18.451.992/0001-39				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 20/03/2026 15:15:32			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ALAVANCA FERRO 1,50 X 7,8	12,00	UND	170,63	2.047,56
Marca: SÃO ROMÃO	Fabricante: SÃO ROMÃO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ARAME GALVONIZADO 18	60,00	KG	24,06	1.443,60
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ARAME RECOZIDO BWG 18	90,00	KG	19,25	1.732,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ARGAMASSA AC1 15KG	225,00	SC	12,52	2.817,00
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ARGAMASSA AC3 15KG	225,00	SC	22,14	4.981,50
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ASSENTO PLASTICO	38,00	UN	33,69	1.280,22
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BACIA SANITÁRIA	53,00	UND	259,83	13.770,99
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BALDE PLÁSTICO 12lt	45,00	UND	11,56	520,20
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item		

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 18

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BALDE REFORÇADO	38,00	UND	41,39	1.572,82
Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BANDEJA PRA MASSA	38,00	UND	24,06	914,28
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BANDEJA PRA PINTURA	38,00	UND	7,71	292,98
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BARROTE MADEIRA MISTA	150,00	MTS	15,41	2.311,50
Marca: MADEIRA BARROSO Fabricante: MADEIRA BARROSO Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BOTA PVC CANO MEDIO	113,00	UND	76,99	8.699,87
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BRITA	90,00	MTS	288,70	25.983,00
Marca: ADERSON BRITA Fabricante: ADERSON BRITA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - BROXA 800/2 ATLAS	45,00	UND	9,64	433,80
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CABO MULT. ALUM. DUPLEX 10MM	1.500,00	MTS	4,83	7.245,00
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CABO MULT. ALUM. DUPLEX 16MM	1.500,00	MTS	7,23	10.845,00
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIBRO	1.500,00	MT	5,78	8.670,00
Marca: MADEIRA BARROSO Fabricante: MADEIRA BARROSO Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA 4X2 PLÁSTICA	450,00	UND	2,91	1.309,50
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR MONOFÁSICA	30,00	UND	48,45	1.453,50
Marca: INPLAST Fabricante: INPLAST Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR TRIFÁSICA	23,00	UND	145,35	3.343,05
Marca: INPLAST Fabricante: INPLAST Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5000LTS	15,00	UND	3.340,29	50.104,35
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500LTS	23,00	UND	310,05	7.131,15
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAIXA DESCARGA BRANCA	38,00	UND	43,61	1.657,18
Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CAL SUPERCA C/5KG SUPERCAL	375,00	PCT	11,67	4.376,25
Marca: SUPERCOR Fabricante: SUPERCOR Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CALHA ZINGO 0,4x 700	75,00	MTS	48,61	3.645,75
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CANALETA C/ FITA ADESIVA	45,00	UND	7,79	350,55
Marca: FAME Fabricante: FAME Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CARRINHO DE MÃO PNEU C/CÂMARA REFORÇADO	38,00	UND	388,82	14.775,16

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 18

(Continua na próxima página)

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 17 de 18

Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VASSOURÃO GARI 28CM	25,00	UND	53,57	1.339,25
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo: Conforme descrição do item				
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VERNIZ SECAGEM RAPIDA INCOLOR	12,00	LT	37,01	444,12
Marca: VERBRAS Fabricante: VERBRAS Modelo: Conforme descrição do item				

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 20 de Março de 2026.

Pregoeiro(a): EPITÁCIO SILVA LOPES

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 18 de 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CERAMICA BRANCA	750,00	M2 34,04 25.530,00
Marca: CERBRAS	Fabricante: CERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CHUVEIRO PLASTICO	38,00	UND 7,79 296,02
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CIMENTO NACIONAL C/50KG	3.750,00	SC 48,61 182.287,50
Marca: MIZU	Fabricante: MIZU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COLA TUBOS 17GR	75,00	UND 3,90 292,50
Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COLA TUBOS 75 GR	150,00	UND 9,73 1.459,50
Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CONECTOR PERFORANTE CPD -70	150,00	UND 14,60 2.190,00
Marca: FEK	Fabricante: FEK	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CONJUNTO VASO SANITARIO	75,00	UND 486,03 36.452,25
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CORANTE BISNAGA	45,00	UND 5,84 262,80
Marca: IQUINE	Fabricante: IQUINE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DIJUNTOR 32 MONOFASICO	30,00	UND 11,67 350,10
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DIJUNTOR 50 TRIFASICO	30,00	UND 63,19 1.895,70
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DIJUNTOR 63 MONOFASICO	30,00	UND 14,60 438,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DISCO DE CORTE 4.1/2 INOX	150,00	UND 3,90 585,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DISJUNTOR MONOFASICO 16A ELETRO	60,00	UND 11,67 700,20
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DOBRADIÇA DE 3	75,00	PAR 5,96 447,00
Marca: SILVANA	Fabricante: SILVANA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	600,00	MTS 1,99 1.194,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ENGATE PLASTICO 50CM	38,00	UND 9,93 377,34
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ESPATULA N° 08	30,00	UND 11,74 352,20
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ESTRIBO 07 X 12	1.500,00	UND 1,01 1.515,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ESTRIBO 07 X 27	1.500,00	UND 1,74 2.610,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ESTRITO 07X17	2.250,00	UND 1,11 2.497,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 3 de 18

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ESTRITO 07X22	2.250,00	UND 1,50 3.375,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - EXTENSÃO PP CHATO 2P + T 10M	30,00	UND 59,52 1.785,60
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FECHADURA	90,00	UND 64,49 5.804,10
Marca: STAM	Fabricante: STAM	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FECHADURA SOPRANO 713	90,00	UND 64,49 5.804,10
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA50 1/2	225,00	BARRA 119,04 26.784,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA50 3/8	600,00	BARRA 69,45 41.670,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA50 5/16	600,00	BARRA 49,61 29.766,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA501/4	375,00	BARRA 34,73 13.023,75
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA60 4.2	600,00	BARRA 19,85 11.910,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FERRO CONC. CA60 5.0	375,00	BARRA 34,22 12.832,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FIO 01,50MM (14)	3.000,00	MT 2,21 6.630,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FIO 02,50 MM (12)	3.000,00	MT 3,43 10.290,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FIO 04,00 MM (10)	3.000,00	MT 5,37 16.110,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FIO 06,00 MM (06)	3.000,00	MT 8,77 26.310,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FIO 10,00 MM	375,00	MT 14,61 5.478,75
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FITA ISOLANTE 20MT	300,00	UND 9,75 2.925,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - FITA VEDA ROSA 25MT	75,00	UND 4,88 366,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - HASTE ATERRAMENTO 1,20MT	90,00	UND 21,43 1.928,70
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ILUMINARIA PUBLICA	38,00	UND 92,51 3.515,38
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - INTE + 1 TOMADA	225,00	UND 19,48 4.383,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - INTERRUPTOR	225,00	UND 19,48 4.383,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 4 de 18

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - INTERRUPTOR	225,00	UND 12,66 2.848,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ISOPOR P/ LAJE	3.750,00	UND 11,69 43.837,50
Marca: ISOPLAST	Fabricante: ISOPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JANELA GALVANIZADA 100x100 C/ GRADE	75,00	UND 272,65 20.448,75
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO 50 IRRIGAÇÃO	375,00	UND 5,85 2.193,75
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO ESGOTO 40MM	150,00	UND 2,93 439,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO ESGOTO 50MM	75,00	UND 3,91 293,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO ESGOTO 75MM	75,00	UND 5,85 438,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO Lr ½	225,00	UND 1,96 441,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 20MM	225,00	UND 0,99 222,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 25MM	225,00	UND 1,23 276,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 32MM	225,00	UND 2,93 659,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 40MM	53,00	UND 5,85 310,05
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 50MM	225,00	UND 5,85 1.316,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - JOELHO SOLDADAVEL 60MM	75,00	UND 21,43 1.607,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAMPADA LED 12W	60,00	UND 9,75 585,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAMPADA LED 20W	150,00	UND 12,66 1.899,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAMPADA LED 40W	150,00	UND 24,35 3.652,50
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W	450,00	UND 34,09 15.340,50
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	263,00	UND 31,17 8.197,71
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAVATORIO. BCO + COLUNA	38,00	UND 243,44 9.250,72
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LINHA MADEIRA	750,00	MT 34,09 25.657,50

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 5 de 18

Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LIXA FERRO	150,00	UND 3,91 586,50
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LIXA MASSA	225,00	UND 1,96 441,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LUMINARIA PETALA 150W	150,00	UND 194,75 29.212,50
Marca: G LIGHT	Fabricante: G LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LUVA 50 IRRIGAÇÃO	525,00	UND 5,85 3.071,25
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LUVA NITRILICA POLIESTER	150,00	UND 11,69 1.753,50
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LUVA PU	113,00	UND 4,88 551,44
Marca: VOLK	Fabricante: VOLK	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MANGUEIRA JARDIM 1/2	300,00	MT 3,43 1.029,00
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MANGUEIRA LISA 1/2	2.250,00	MTS 1,38 3.105,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MANGUEIRA LISA 3/4	2.250,00	MTS 1,96 4.410,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MANILHA C/ TAMPA	38,00	UND 146,06 5.550,28
Marca: FABRICANTE PROPRIO	Fabricante: FABRICANTE PROPRIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MARTELO 25MM	15,00	UND 26,30 394,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - MASSA CORRIDA 20kg	113,00	UND 61,35 6.932,55
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - METALON 50x30	53,00	BARRA 107,12 5.677,36
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ÓCULOS JAGUAR	113,00	UND 7,80 881,40
Marca: JAGUAR	Fabricante: JAGUAR	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PA DE BICO Nº04	75,00	UND 43,82 3.286,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PINCEL	23,00	UND 7,69 176,87
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PORTA COMPENSADO 80 X 2,10	60,00	UND 438,18 26.290,80
Marca: CGM	Fabricante: CGM	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PORTA GALVANIZADA 2,10 X 0,8	60,00	UND 408,96 24.537,60
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PREGO1,1/4X14 RIPA	75,00	KG 19,48 1.461,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PREGO2,1/2X10 CAIBO	75,00	KG 17,53 1.314,75

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 6 de 18

(Continua na próxima página)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ**

Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W	30,00	UND 136,33 4.089,90
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REFLETOR DE LED 100W	53,00	UND 92,51 4.903,03
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REFLETOR DE LED 150W	53,00	UND 126,59 6.709,27
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REFLETOR DE LED 200W	53,00	UND 189,88 10.063,64
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REFLETOR DE LED 50W	53,00	UND 48,69 2.580,57
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 20	113,00	UND 7,80 881,40
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 25	113,00	UND 7,80 881,40
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 32	75,00	UND 14,61 1.095,75
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 40	75,00	UND 21,43 1.607,25
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 50	113,00	UND 24,35 2.751,55
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 50 IRRIGAÇÃO	113,00	UND 27,27 3.081,51
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REGISTRO 60	60,00	UND 48,69 2.921,40
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - REJUNTE BCO	150,00	KG 9,75 1.462,50
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - RELE FOTO ELÉTRICO C/ BASE	150,00	UND 63,30 9.495,00
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - RIPA	1.500,00	MT 2,93 4.395,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - ROLO LÂ 23CM	75,00	UND 12,66 949,50
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SERRA P/OSO 2,20MT	38,00	UND 92,51 3.515,38
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SERRA STARRET	75,00	UND 11,69 876,75
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SOQUETE P/LAMPADA	150,00	UND 3,91 586,50
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - T E SOLDADAVEL DE 20MM	300,00	UND 0,99 297,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - T E SOLDADAVEL DE 25MM	300,00	UND 1,48 444,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 7 de 18

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - T SOLDADAVEL DE 32MM	150,00	UND 3,91 586,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TBO SOLDADAVEL DE 50MM	1.125,00	MT 14,61 16.436,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TE 50 IRRIGAÇÃO	375,00	UND 10,72 4.020,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te ESGOTO DE 40MM	150,00	UND 2,93 439,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te ESGOTO DE 50MM	150,00	UND 5,85 877,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te ESGOTO DE 75MM	113,00	UND 11,69 1.320,97
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te SOLDADAVEL DE 40MM	90,00	UND 8,77 789,30
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te SOLDADAVEL DE 60MM	60,00	UND 24,35 1.461,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Te SOLVADEL DE 50MM	225,00	UND 9,75 2.193,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x50	150,00	UND 34,09 5.113,50
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x110	150,00	UND 82,78 12.417,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TELHA CERAMICA	15.000,00	UND 1,38 20.700,00
Marca: ALVORADA	Fabricante: ALVORADA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TIJOLOS C/06 FUIROS	60.000,00	UND 0,93 55.800,00
Marca: CERÂMICA SOBARRO	Fabricante: CERÂMICA SOBARRO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TINTA INTERNA 15LTS	188,00	LT 155,80 29.290,40
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TINTA INTERNA 3,6LTS	150,00	GL 48,69 7.303,50
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TINTA SINTETICA BRANCA	75,00	GL 107,12 8.034,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TINTA SINTETICA BRANCA	75,00	LT 31,17 2.337,75
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TINTA VERDE LIMÃO 15LTS	150,00	LT 155,80 23.370,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TOMADA	225,00	UND 12,66 2.848,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TOMADA PADRÃO	225,00	UND 19,48 4.383,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 8 de 18

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TOMADAS	225,00	UND 29,22 6.574,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TORNEIRA PLASTICA PRETA	150,00	UND 3,91 586,50
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TRELIÇA	375,00	UND 41,88 15.705,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TRILHO P/LAJE	1.500,00	MTS 13,64 20.460,00
Marca: FABRICANTE PROPRIO	Fabricante: FABRICANTE PROPRIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM	750,00	BARRA 38,96 29.220,00
Marca: TUBO LYNE	Fabricante: TUBO LYNE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 100MM	300,00	BARRA 82,78 24.834,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 150MM	38,00	BARRA 204,49 7.770,62
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 200MM	23,00	BARRA 389,49 8.958,27
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 40MM	188,00	BARRA 38,96 7.324,48
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 50MM	150,00	BARRA 58,42 8.763,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO ESGOTO DE 75MM	113,00	BARRA 82,78 9.354,14
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO SOLDADAVEL 20MM	750,00	BARRA 19,48 14.610,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO SOLDADAVEL DE 25MM	525,00	BARRA 23,38 12.274,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO SOLDADAVEL DE 32MM	300,00	BARRA 46,75 14.025,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO SOLDADAVEL DE 40MM	90,00	BARRA 77,90 7.011,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - TUBO SOLDADAVEL DE 60MM	60,00	BARRA 107,12 6.427,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - VASSOURÃO GARI 28CM	75,00	UND 53,57 4.017,75
Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - VERNIZ SECAGEM RAPIDA INCOLOR	38,00	LT 37,01 1.406,38
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
Lote 2 Cota	Data/Hora da Homologação - 20/03/2026 15:15:32	
Lote 2		
Descrição Item	Quantidade	Medida
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ALAVANCA FERRO 1,50 X 7,8	3,00	UND 170,63 511,89
Marca: SÃO ROMÃO	Fabricante: SÃO ROMÃO	Modelo: Conforme descrição do item

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 9 de 18

[COTA RESERVADA ME/EPP] - ARAME GALVONIZADO 18	20,00	KG 24,06 481,20
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ARAME RECOZIDO BWG 18	30,00	KG 19,25 577,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ARGAMASSA AC1 15KG	75,00	SC 12,52 939,00
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ARGAMASSA AC3 15KG	75,00	SC 22,14 1.660,50
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ASSENTO PLASTICO	12,00	UN 33,69 404,28
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BACIA SANITÁRIA	17,00	UND 259,83 4.417,11
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BALDE PLÁSTICO 12lt	15,00	UND 11,56 173,40
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BALDE REFORÇADO	12,00	UND 41,39 496,68
Marca: ASTRA	Fabricante: ASTRA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BANDEIJA PRA MASSA	12,00	UND 24,06 288,72
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BANDEIJA PRA PINTURA	12,00	UND 7,71 92,52
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BARROTE MADEIRA MISTA	50,00	MTS 15,41 770,50
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BOTA PVC CANO MEDIO	37,00	UND 76,99 2.848,63
Marca: KALA	Fabricante: KALA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BRITA	30,00	MTS 288,70 8.661,00
Marca: ADERSON BRITA	Fabricante: ADERSON BRITA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - BROXA 800/2 ATLAS	15,00	UND 9,64 144,60
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CABO MULT. ALUM. DUPLEX 10MM	500,00	MTS 4,83 2.415,00
Marca: CORPIO	Fabricante: CORPIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CABO MULT. ALUM. DUPLEX 16MM	500,00	MTS 7,23 3.615,00
Marca: CORPIO	Fabricante: CORPIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIBRO	500,00	MT 5,78 2.890,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA 4X2 PLASTICA	150,00	UND 2,91 436,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR MONOFASICA	10,00	UND 48,45 484,50
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR TRIFASICA	7,00	UND 145,35 1.017,45
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5000LTS	5,00	UND 3.340,29 16.701,45

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 10 de 18

(Continua na próxima página)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500LTS		7,00	UND	310,05 2.170,35
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAIXA DESCARGA BRANCA		12,00	UND	43,61 523,32
Marca: ASTRA	Fabricante: ASTRA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CAL SUPERCA C/5KG SUPERCAL		125,00	PCT	11,67 1.458,75
Marca: SUPERCOR	Fabricante: SUPERCOR	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CALHA ZINGO 0,4x 700		25,00	MTS	48,61 1.215,25
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CANALETA C/ FITA ADESIVA		15,00	UND	7,79 116,85
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CARRINHO DE MÃO PNEU C/CAMARA REFORÇADO		12,00	UND	388,82 4.665,84
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CERAMICA BRANCA		250,00	M2	34,04 8.510,00
Marca: CERBRAS	Fabricante: CERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CHUVEIRO PLASTICO		12,00	UND	7,79 93,48
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CIMENTO NACIONAL C/50KG		1.250,00	SC	48,61 60.762,50
Marca: MIZU	Fabricante: MIZU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - COLA TUBOS 17GR		25,00	UND	3,90 97,50
Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - COLA TUBOS 75 GR		50,00	UND	9,73 486,50
Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CONECTOR PERFURANTE CPD -70		50,00	UND	14,60 730,00
Marca: FEK	Fabricante: FEK	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CONJUNTO VASO SANITARIO		25,00	UND	486,03 12.150,75
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - CORANTE BISNAGA		15,00	UND	5,84 87,60
Marca: IQUINE	Fabricante: IQUINE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DIJUNTOR 32 MONOFASICO		10,00	UND	11,67 116,70
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DIJUNTOR 50 TRIFÁSICO		10,00	UND	63,19 631,90
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DIJUNTOR 63 MONOFÁSICO		10,00	UND	14,60 146,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DISCO DE CORTE 4.1/2 INOX		50,00	UND	3,90 195,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DISJUNTOR MONOFASICO 16A ELETRO		20,00	UND	11,67 233,40
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - DOBRADIÇA DE 3		25,00	PAR	5,96 149,00
Marca: SILVANA	Fabricante: SILVANA	Modelo: Conforme descrição do item		

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 11 de 18

[COTA RESERVADA ME/EPP] - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4		200,00	MTS	1,99 398,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ENGATE PLASTICO 50CM		12,00	UND	9,93 119,16
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ESPATULA N° 08		10,00	UND	11,74 117,40
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ESTRIBO 07 X 12		500,00	UND	1,01 505,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ESTRIBO 07 X 27		500,00	UND	1,74 870,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ESTRITO 07X17		750,00	UND	1,11 832,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ESTRITO 07X22		750,00	UND	1,50 1.125,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - EXTENSÃO PP CHATO 2P + T 10M		10,00	UND	59,52 595,20
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FECHADURA		30,00	UND	64,49 1.934,70
Marca: STAM	Fabricante: STAM	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FECHADURA SOPRANO 713		30,00	UND	64,49 1.934,70
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA50 1/2		75,00	BARRA	119,04 8.928,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA50 3/8		200,00	BARRA	69,45 13.890,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA50 5/16		200,00	BARRA	49,61 9.922,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA501/4		125,00	BARRA	34,73 4.341,25
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA60 4.2		200,00	BARRA	19,85 3.970,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FERRO CONC. CA60 5.0		125,00	BARRA	34,22 4.277,50
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FIO 01,50MM (14)		1.000,00	MT	2,21 2.210,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FIO 02,50 MM (12)		1.000,00	MT	3,43 3.430,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FIO 04,00 MM (10)		1.000,00	MT	5,37 5.370,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FIO 06,00 MM (06)		1.000,00	MT	8,77 8.770,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FIO 10,00 MM		125,00	MT	14,61 1.826,25
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: Conforme descrição do item		

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 12 de 18

[COTA RESERVADA ME/EPP] - FITA ISOLANTE 20MT		100,00	UND	9,75 975,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - FITA VEDA ROSA 25MT		25,00	UND	4,88 122,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - HASTE ATERRAMENTO 1,20MT		30,00	UND	21,43 642,90
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ILUMINARIA PUBLICA		12,00	UND	92,51 1.110,12
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - INTE + 1 TOMADA		75,00	UND	19,48 1.461,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - INTERRUPTOR		75,00	UND	19,48 1.461,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - INTERRUPTOR		75,00	UND	12,66 949,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ISOPOR P/ LAJE		1.250,00	UND	11,69 14.612,50
Marca: ISOPLAST	Fabricante: ISOPLAST	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JANELA GALVANIZADA 100x100 C/ GRADE		25,00	UND	272,65 6.816,25
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO 50 IRRIGAÇÃO		125,00	UND	5,85 731,25
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO ESGOTO 40MM		50,00	UND	2,93 146,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO ESGOTO 50MM		25,00	UND	3,91 97,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO ESGOTO 75MM		25,00	UND	5,85 146,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO Lr ½		75,00	UND	1,96 147,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 20MM		75,00	UND	0,99 74,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 25MM		75,00	UND	1,23 92,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 32MM		75,00	UND	2,93 219,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 40MM		17,00	UND	5,85 99,45
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 50MM		75,00	UND	5,85 438,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - JOELHO SOLDADAVEL 60MM		25,00	UND	21,43 535,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAMPADA LED 12W		20,00	UND	9,75 195,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 13 de 18

Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAMPADA LED 20W		50,00	UND	12,66 633,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAMPADA LED 40W		50,00	UND	24,35 1.217,50
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W		150,00	UND	34,09 5.113,50
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W		87,00	UND	31,17 2.711,79
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAVATORIO, BCO + COLUNA		12,00	UND	243,44 2.921,28
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LINHA MADEIRA		250,00	MT	34,09 8.522,50
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LIXA FERRO		50,00	UND	3,91 195,50
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LIXA MASSA		75,00	UND	1,96 147,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LUMINARIA PETALA 150W		50,00	UND	194,75 9.737,50
Marca: G LIGHT	Fabricante: G LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LUVA 50 IRRIGAÇÃO		175,00	UND	5,85 1.023,75
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LUVA NITRILICA POLIESTER		50,00	UND	11,69 584,50
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LUVA PU		37,00	UND	4,88 180,56
Marca: VOLK	Fabricante: VOLK	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MANGUEIRA JARDIM 1/2		100,00	MT	3,43 343,00
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MANGUEIRA LISA 1/2		750,00	MTS	1,38 1.035,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MANGUEIRA LISA 3/4		750,00	MTS	1,96 1.470,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MANILHA C/ TAMPA		12,00	UND	146,06 1.752,72
Marca: FABRICANTE PROPRIO	Fabricante: FABRICANTE PROPRIO	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MARTELO 25MM		5,00	UND	26,30 131,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MASSA CORRIDA 20kg		37,00	UND	61,35 2.269,95
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - MASSA CORRIDA 5kg		25,00	UND	34,09 852,25
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - METALON 50x30		17,00	BARRA	107,12 1.821,04
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ÓCULOS JAGUAR		37,00	UND	7,80 288,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ**

Marca: JAGUAR	Fabricante: JAGUAR	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PA DE BICO Nº04	25,00	UND 43,82 1.095,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PINCEL	7,00	UND 7,69 53,83
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PORTA COMPENSADO 80 X 2,10	20,00	UND 438,18 8.763,60
Marca: CGM	Fabricante: CGM	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PORTA GALVANIZADA 2,10 X 0,8	20,00	UND 408,96 8.179,20
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PREGO1, 1/4X14 RIPA	25,00	KG 19,48 487,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PREGO2, 1/2X10 CAIBO	25,00	KG 17,53 438,25
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REATOR VAPOR DE SODIO 70W	10,00	UND 136,33 1.363,30
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 100W	17,00	UND 92,51 1.572,67
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 150W	17,00	UND 126,59 2.152,03
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 200W	17,00	UND 189,88 3.227,96
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 50W	17,00	UND 48,69 827,73
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 20	37,00	UND 7,80 288,60
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 25	37,00	UND 7,80 288,60
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 32	25,00	UND 14,61 365,25
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 40	25,00	UND 21,43 535,75
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 50	37,00	UND 24,35 900,95
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 50 IRRIGAÇÃO	37,00	UND 27,27 1.008,99
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 60	20,00	UND 48,69 973,80
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REJUNTE BCO	50,00	KG 9,75 487,50
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - RELE FOTO ELETRICO C/ BASE	50,00	UND 63,30 3.165,00
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - RIPA	500,00	MT 2,93 1.465,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 15 de 18

Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ROLO LÂ 23CM	25,00	UND 12,66 316,50
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SERRA POSSO 2,20MT	12,00	UND 92,51 1.110,12
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SERRA STARRET	25,00	UND 11,69 292,25
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SOQUETE P/LAMPADA	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T E SOLDADAVEL DE 20MM	100,00	UND 0,99 99,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T E SOLDADAVEL DE 25MM	100,00	UND 1,48 148,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T SOLDADAVEL DE 32MM	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TBO SOLDADAVEL DE 50MM	375,00	MT 14,61 5.478,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TE 50 IRRIGAÇÃO	125,00	UND 10,72 1.340,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 40MM	50,00	UND 2,93 146,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 50MM	50,00	UND 5,85 292,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 75MM	37,00	UND 11,69 432,53
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLDADAVEL DE 40MM	30,00	UND 8,77 263,10
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLDADAVEL DE 60MM	20,00	UND 24,35 487,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLVADEL DE 50MM	75,00	UND 9,75 731,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x50	50,00	UND 34,09 1.704,50
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x 110	50,00	UND 82,78 4.139,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA CERAMICA	5.000,00	UND 1,38 6.900,00
Marca: ALVORADA	Fabricante: ALVORADA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TIJOLOS C/06 FUIOS	20.000,00	UND 0,93 18.600,00
Marca: CERÂMICA SOBARRO	Fabricante: CERÂMICA SOBARRO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA INTERNA 15LTS	62,00	LT 155,80 9.659,60
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA INTERNA 3,6LTS	50,00	GL 48,69 2.434,50

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 16 de 18

Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA SINTETICA BRANCA	25,00	GL 107,12 2.678,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA SINTETICA BRANCA	25,00	LT 31,17 779,25
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA VERDE LIMÃO 15LTS	50,00	LT 155,80 7.790,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADA	75,00	UND 12,66 949,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADA PADRÃO	75,00	UND 19,48 1.461,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADAS	75,00	UND 29,22 2.191,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TORNEIRA PLASTICA PRETA	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TRELÇA	125,00	UND 41,88 5.235,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TRILHO P/LAJE	500,00	MTS 13,64 6.820,00
Marca: FABRICANTE PROPRIO	Fabricante: FABRICANTE PROPRIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM	250,00	BARRA 38,96 9.740,00
Marca: TUBO LYNE	Fabricante: TUBO LYNE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 100MM	100,00	BARRA 82,78 8.278,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 150MM	12,00	BARRA 204,49 2.453,88
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 200MM	7,00	BARRA 389,49 2.726,43
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 40MM	62,00	BARRA 38,96 2.415,52
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 50MM	50,00	BARRA 58,42 2.921,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 75MM	37,00	BARRA 82,78 3.062,86
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL 20MM	250,00	BARRA 19,48 4.870,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 25MM	175,00	BARRA 23,38 4.091,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 32MM	100,00	BARRA 46,75 4.675,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 40MM	30,00	BARRA 77,90 2.337,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 60MM	20,00	BARRA 107,12 2.142,40

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 17 de 18

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VASSOURÃO GARI 28CM	25,00	UND 53,57 1.339,25
Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VERNIZ SECAGEM RAPIDA INCOLOR	12,00	LT 37,01 444,12
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 20 de Março de 2026.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 18 de 18

Id:030E879458D9E654

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro.
Fone: (89) 9 8101-8090 CEP: 64640-000
E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: 025/2026

Processo Administrativo: 018/2026

Modalidade: Pregão Eletrônico 004/2026 - PMSAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI E SUAS SECRETARIAS

Contratante: Município de Santo Antônio de Lisboa - PI**Contratado:** EDIVAN BATISTA CIPRIANO-ME – CNPJ Nº 18.451.992/0001-39

Valor Global: R\$ 1.872.360,35 (um milhão, oitocentos e setenta e dois mil, trezentos e sessenta reais e trinta e cinco centavos)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de Santo Antônio de Lisboa - PI e outros.**Data da assinatura:** 23 de março de 2026.**Vigência:** 12 meses